
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 листопада 2024 р. Чернігів № 893 

 

Про розроблення проєкту  

Програми зайнятості  

населення Чернігівської області  

на 2025-2026 роки 
 

Відповідно до Конституції України, законів України «Про місцеві 

державні адміністрації», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

зайнятість населення», розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 05.05.2016 № 245 «Про порядок розроблення регіональних програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання»  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Визначити головним розробником Програми зайнятості населення 

Чернігівської області на 2025-2026 роки (далі – Програма) Департамент 

економічного розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації. 

2. Департаментам Чернігівської обласної державної адміністрації: 

агропромислового розвитку; соціального захисту населення; сім‘ї, молоді та 

спорту; культури і туризму, національностей та релігій; Управлінню освіти та 

науки Чернігівської обласної державної адміністрації, в порядку рекомендації: 

Чернігівському обласному центру зайнятості, Управлінню інспекційної 

діяльності у Чернігівській області Центрального міжрегіонального управління 

Державної служби з питань праці, Чернігівському обласному відділенню Фонду 

соціального захисту осіб з інвалідністю, Федерації профспілкових організацій 

Чернігівської області розробити та подати до 20 листопада 2024 року 

Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації пропозиції стосовно заходів Програми.  

3. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити розроблення Програми та подати на схвалення  

начальнику обласної військової адміністрації до 31 січня 2025 року. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС                                                                                                                                                                                       

 


